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SUPER LIGA

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

2a Etapa Campeonato da SuperLiga
Desportiva de Velocidade
Ecpa 14/03/2020
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SuperLiga Piracicaba

Sabado

Prova 2 Hot Classics C - D

Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 14:44.303  +13:22.187 16:19:06.841
(111) Emilio Hoinkis Divani 5 1:22.453 +0.337 16:20:29.294
1 16:01:33.147 6 1:25.918 +3.802 16:21:55.212
2 1:20.757 +0.511 16:02:53.904 7 1:25.290 +3.174 16:23:20.502
3 1:21.782 +1.536 16:04:15.686 8 1:23.441 +1.325 16:24:43.943
4 14:47.634  +13:27.388 16:19:03.320 9 1:24.257 +2.141 16:26:08.200
5 - 16:20:23.566 10 1:23.015 +0.899 16:27:31.215
6 1:26.764 +6.518 16:21:50.330 1 1:24.052 +1.936 16:28:55.267
7 1:23.970 +3.724 16:23:14.300 12 1:25.584 +3.468 16:30:20.851
8 1:23.150 +2.904 16:24:37.450
9 1:23.586 +3.340 16:26:01.036 (22) Bernardo Albanesi
10 1:22.637 +2.301 16:27:23.673 1 16:01:35.920
1 1:22.340 +2.004 16:28:46.013 2 1:37.079 +14.460 16:03:12.999
12 1:22.769 +2.523 16:30:08.782 3 - 16:04:35.618
4 14:33.682  +13:11.063 16:19:09.300
(911) Pedro Alexandre 5 1:31.592 +8.973 16:20:40.892
1 16:01:35.290 6 1:24.266 +1.647 16:22:05.158
2 1:23.590 +1.006 16:02:58.880 7 1:24.990 +2.371 16:23:30.148
3 1:22.859 +0.275 16:04:21.739 8 1:23.438 +0.819 16:24:53.586
4 14:43205  +13:20.621 16:19:04.944 9 1:22.957 +0.338 16:26:16.543
5 1:23.250 +0.666 16:20:28.194 10 1:24.485 +1.866 16:27:41.028
6 1:25.829 +3.245 16:21:54.023 1 1:23.359 +0.740 16:29:04.387
7 1:25.504 +3.010 16:23:19.617 12 1:23.921 +1.302 16:30:28.308
8 1:23.000 +0.416 16:24:42.617
9 1:24.221 +1.637 16:26:06.838 (57) Ruy Marcio Quintela
10 1:22.676 +0.092 16:27:29.514 1 16:01:41.772
1 1:24.073 +1.489 16:28:53.587 2 1:25.604 +1.865 16:03:07.376
12 - 16:30:16.171 3 - 16:04:31.115
4 14:38.835  +13:15.096 16:19:09.950
(63) Carlos Geraissati 5 1:23.821 +0.082 16:20:33.771
1 16:01:39.914 6 1:25.620 +1.881 16:21:59.391
2 1:25.049 +2.900 16:03:04.963 7 1:26.008 +2.269 16:23:25.399
3 1:22.418 +0.269 16:04:27.381 8 1:25.004 +1.265 16:24:50.403
4 14:40.381  +13:18.232 16:19:07.762 9 1:25.074 +1.335 16:26:15.477
5 1:22.158 +0.009 16:20:29.920 10 1:24.424 +0.685 16:27:39.901
6 1:26.304 +4.155 16:21:56.224 1 1:24.961 +1.222 16:29:04.862
7 1:26.399 +4.250 16:23:22.623 12 1:23.829 +0.090 16:30:28.691
8 1:23.830 +1.681 16:24:46.453
9 1:23.278 +1.129 16:26:09.731 (26) Sergio Marques Junior
10 1:23.117 +0.968 16:27:32.848 1 16:01:38.363
1 - 16:28:54.997 2 1:24.376 +2.767 16:03:02.739
12 1:22.257 +0.108 16:30:17.254 3 1:23.239 +1.630 16:04:25.978
4 14:39.560  +13:17.951 16:19:05.538
(4) Kadan Giordani / Fabio Bensuaski 5 - 16:20:27.147
1 16:01:32.130 6 1:35.381 +13.772 16:22:02.528
2 1:21.233 +0.664 16:02:53.363 7 1:36.103 +14.494 16:23:38.631
3 1:21.884 +1.315 16:04:15.247 8 1:26.091 +4.482 16:25:04.722
4 14:59.775  +13:39.206 16:19:15.022 9 1:25.517 +3.908 16:26:30.239
5 1:22.911 +2.342 16:20:37.933 10 1:24.303 +2.694 16:27:54.542
6 1:24.990 +4.421 16:22:02.923 1 1:26.573 +4.964 16:29:21.115
7 1:25.361 +4.792 16:23:28.284 12 1:27.808 +6.199 16:30:48.923
8 1:23.237 +2.668 16:24:51.521
9 1:23.058 +2.489 16:26:14.579 (110) Fernando Dias Ribeiro
10 1:21.675 +1.106 16:27:36.254 1 16:01:39.862
1 - 16:28:56.823 2 1:25.076 +0.879 16:03:04.938
12 1:21.050 +0.481 16:30:17.873 3 1:24.608 +0.411 16:04:29.546
4 14:41.832  +13:17.635 16:19:11.378
(14) Wesley Lopes Cordeiro 5 1:45.621 +21.424 16:20:56.999
1 16:01:36.424 6 1:27.017 +2.820 16:22:24.016
2 1:23.998 +1.882 16:03:00.422 7 1:25.957 +1.760 16:23:49.973
3 - 16:04:22.538 8 1:25.236 +1.039 16:25:15.209

Volta Volta Tm Dif Horado dia
9 1:25.569 +1.372 16:26:40.778
10 1:24.960 +0.763 16:28:05.738
1 - 16:29:29.935
12 1:24.649 +0.452 16:30:54.584
(89) Mario Orione Junior
1 - 16:01:47.349
2 1:27.441 +0.364 16:03:14.790
3 - 16:04:41.867
4 14:36.103 +13:09.026 16:19:17.970
5 1:30.200 +3.123 16:20:48.170
6 1:27.724 +0.647 16:22:15.894
7 1:28.583 +1.506 16:23:44.477
8 1:28.296 +1.219 16:25:12.773
9 1:27.628 +0.551 16:26:40.401
10 1:28.840 +1.763 16:28:09.241
11 1:29.394 +2.317 16:29:38.635
12 1:39.577 +12.500 16:31:18.212

(190) Leonardo Donato / Leandro Batisteti

1 16:01:43.673
2 1:28.064 +0.462 16:03:11.737
3 - 16:04:39.339
4 14:37.086  +13:09.484 16:19:16.425
5 1:40.734 +13.132 16:20:57.159

(17) Plinio Cintra / Rafael Cintra
1 16:01:49.692
2 1:32.353 +0.832 16:03:22.045
3 - 16:04:53.566
4 14:23.848  +12:52.327 16:19:17.414
5 2:05.327 +33.806 16:21:22.741

(86) Fernando Sobral / Marcio Marolla
1 16:01:37.647
2 1:23.584 +1.142 16:03:01.231
3 - 16:04:23.673
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